Foia Asociaţiunei transilvane pentru litera
tura română şi cultura poporului român, a apă
rut cu următoriul sumariu : Prescurtare din discur
sul presidial, cu care s’a deschis şedinţele adună
rei generale ale Associaţinnei transilvane pentru lite
ratura română şi cultura poporului român la Făgă
raş în 15/27 August 1889.— Diagnosele Cryptogame-

lor vasculare. — Frocese verbale ale comitetului Aso
ciaţiunei transilvane pentru literatura română şi cui
tura poporului român, luat în şedinţele dela 21 şi 22
August n. 1889.— Procesele verbale luate în şedinţa
I. şi II.